2

    [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27  марта  2025 г.

№ 277
О закрытии пунктов обогрева на территории муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики
В связи с завершением зимнего периода и улучшением погодных условий, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Горловка Донецкой Народной Республики, принятым решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики  от
25 октября 2023 года № 1/6-1 (с изменениями от 03 апреля 2024 года № 1/25-1), пунктом 5.1 раздела 5 Положения об администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденного решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 10 ноября 2023 года  № 1/8-3, администрация городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций с 27 марта 2025 года закрыть пункты обогрева населения, организованные в соответствии с постановлением администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики от 13 ноября 2024 года
№ 578 «Об организации на территории муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики пунктов обогрева населения в осенне-зимний период 2024-2025 годов»
(с изменениями от 21 ноября 2024 года № 598).
2. Признать утратившими силу постановления администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики:

от 13 ноября 2024 года № 578 «Об организации на территории муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики пунктов обогрева населения в осенне-зимний период 2024-2025 годов»;

от 21 ноября 2024 года № 598 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики от 13 ноября 2024 года № 578 «Об организации на территории муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики пунктов обогрева населения в осенне-зимний период 2024-2025 годов».
3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики – https://gorlovka-r897.gosweb.gosuslugi.ru.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава муниципального образования
городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики
                                         И.С. Приходько